nopa 9

Yuutenb HadanbHbIX Knaccos MBOY COLU Ne3
NytbiHCKas MHHa KOpbeBHa
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Koro Komobok BerpeTi Bropeid?




Ckomnbko Yenosek TAHYAY PemnKy?
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QU3KYMBTMUHYTKS












1+8 =
4+5=
6+3=

2+7=




MTOI YPOKA

Yem 3aHUManuchL?
Y710 noBTOPUNUT?
YTO y3Hanu HOBOro?



N CcTOYHUKMN:
-http://images.google.ru/imghp?hl=ru&tab=wi;

http://images.yandex.ru/yandsearch?ed=1&texthttp:/
/images.yandex.ru/yandsearch?ed=1&text
-http://images.yandex.ru/yandsearch?ed=1&text
-http://detsad-kitty.ru/art
-http://miranimashek.com/photo/23-2-0-0-2
-http://gifzona.ru/pozh_rod.htm




